DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO-APRENDIZAGEM DE
TRIGONOMETRIA NO CURSO TÉCNICO INTEGRADO EM ELETROTÉCNICA DO IFPB:
CONTRIBUIÇÕES DA APRENDIZAGEM SIGNIFICATIVA de autoria de ANTONIO
GUTEMBERG RESENDE LINS, foi publicado nos Anais IX EPBEM referente ao ISSN 2317-
0042.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118507

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118507